SECRETARIA DE

DESENVOLVIMENTO

GOVERNO DE GOIÁS

DECLARAÇÃO DE VACÂNCIA N° 001/2018 - SED, DE 21/02/2018

0 Secretário de Estado de Desenvolvimento Econômico, Científico e

Tecnológico e de Agricultura, Pecuária e Irrigação, no uso de suas atribuições legais,

considerando o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado desta Secretaria objeto

do Edital n° 009/2016-SEGPLAN divulgado e homologado no Diário Oficial n° 22.508,

de 13 de fevereiro de 2016, e considerando os Editais de Convocações n°s 004/2017,

005/2017, 006/2017, 007/2017, 008/2017, 009/2017, 010/2017, 001/2018 e 002/2018;

Declara,

1- Como desistentes, nos termos dos itens 5.8 e 5.11.3 do Edital 009/2016-

SEGPLAN, os candidatos relacionados no Anexo I deste Edital, que não compareceram

dentro do prazo determinado pela respectivos Editais de Convocações;

II - Como desistentes, os candidatos relacionados no Anexo II, por terem

solicitado formalmente a desistência nos termos do item 5.9 do Edital 009/2016-

SEGPLAN;

III - Como reclassificados para o final da lista, os candidatos relacionados

no Anexo III, considerando o item 19.5 do Edital 009/2016-SEGPLAN;

IV _ Como eliminados, os candidatos relacionados no Anexo IV, nos

termos do item 5.6 do Edital n° 009/2016-SEGPLAN, por não haver transcorrido 02

(dois) anos entre a rescisão do ajuste e a nova contratação, nos termos da Lei Estadual

13.664/00;

V - Como eliminados, os candidatos relacionados no Anexo V, nos termos

do item 5.7 do Edital n° 009/2016-SEGPLAN, por possuírem outro vínculo em regime

de acumulação (i) legal de cargos, empregos ou funções;

VI - Publique-se.

Francisco

Se SPÇô»

21 de fevereiro de 2018.

^^\WÜ

Palácio Pedro Ludovico Teixeira, rua 82 n°400, 4oandar - ala leste, Setor Central - 74015-908
Goiânia - Goiás, Fone/Fax: (62)3201-5452 / (62) 3201-5453 / (62) 3201-5466